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Değerli Legrand Türkiye Grubu, 

23 yıldır içinde olduğum bu büyük ailenin, siz değerli bireylerine kurumsal 
dergimiz aracılığı ile sesleniyor olmaktan onur duyuyorum. Satış 
organizasyonumuzun neredeyse tüm kademelerinde bulundum. Firmamın 
bana vermiş olduğu tüm görevleri en iyi şekilde yerine getirebilmek hep birinci 
önceliğim oldu ve bu firmada çalışıyor olmaktan her zaman mutluluk duydum.

Legrand, Türkiye’de son yıllarda inanılması güç satış rakamlarına ulaştı. Her 
yıl  gerçekleştirmiş olduğumuz ‘’pazarın 
üzerindeki’’ büyüme oranları, pazar payımızın 
önemli ölçüde artmasını sağlarken, sektöre 
yön veren ve takip edilen bir marka olduk. 
Bir taraftan sıra dışı satış stratejileri ile 
fark yaratırken, diğer taraftan geleneksel 
bayi yapımızı koruyarak geliştirmeye 
devam ediyoruz. Tüm paydaşlarımızla, etik 
değerlerimize saygılı, güvene dayalı ve 
sürdürülebilir bir ilişki içerisindeyiz. 

Bu önemli neticelerin arkasında ise, parçası 
olmaktan gurur duyduğum, tüm birimleri 
ile çok iyi yönetilmekte olan büyük bir 
organizasyon ve uyumlu bir ekip çalışması var. 

Bildiğiniz üzere her yıl ülkemiz, ekonomisini 
etkileyen farklı olumsuzluklar yaşıyor, ancak 

2024 yılında ülkemiz ekonomik bağlamda zorlu bir süreçten geçiyor. Bu 
süreçten de üst yönetimimizin feraseti ve siz değerli çalışma arkadaşlarımın 
gayreti ile her şeye rağmen mümkün olan en iyi şekilde çıkacağımıza inancım 
tam. Çünkü hep başardık!

“Başarı varış noktası değil, yolculuktur.” (B.Sweetland)

                                       
Saygılarımla,
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Legrand Türkiye Grubu olarak, Arborus tarafından oluşturulan ve Bureau Veritas Certification tarafından 

denetlenen, toplumsal cinsiyet eşitliği, nesillerin işbirliği, engelli çalışanlara yönelik kapsayıcılık 

konularını da içine alan çeşitlilik ve kapsayıcılık çalışmalarımızla 2024 yılının başında Avrupa ve Uluslararası 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Standartı’na (GEEIS) göre bağımsız bir kuruluş tarafından sertifikalandırıldık. Bu 

sertifikayı Türkiye’de alan ilk üretim şirketi olmanın gururunu yaşamaktayız.

TÜRKİYE’DE ÇEŞİTLİLİK SERTİFİKASI’NI KAZANAN 
İLK ÜRETİM ŞİRKETİ LEGRAND TÜRKİYE GRUBU OLDU!

ÇEŞİTLİLİK VE 
KAPSAYICILIK 
KONULARINI EKOTÜRK 
EKRANLARINA ANLATTIK! 

Legrand Türkiye Grubu olarak, Pazarlama Başkan 

Yardımcımız (CMO) Sayın Gül Sevinç Selçuk ile 

Ekotürk TV’deki Life Style programının konuğu 

olarak çeşitlilik ve kapsayıcılık konularını anlattık. 

Toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek ve 

kadınların iş yaşamındaki rollerini güçlendirmek 

için çeşitli projeler üzerinde çalıştıklarından, aynı 

zamanda nesiller arası iş birliğini teşvik ederek 

geçmişten geleceğe değerli deneyimlerin 

paylaşımını sağladığımızdan bahsettik.

OKUT İZLE!
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LEGRAND TÜRKİYE 
GRUBU OLARAK 
“ÜRETMEYİ” SEVİYORUZ!

8 Mart Kadınlar gününde de “üreterek” 

eğlendik. Fabrikalarımızda ve Genel müdürlük 

lokasyonumuzda, 4 farklı oturumda, kilden takı 

yapma atölyesi düzenledik. Eğitmenimiz Bticino 

Satış Müdürümüz Aslı ACAR ve katılan tüm 

çalışanlarımıza teşekkür ederiz. Atölyemizin bir 

çok erkek katılımcısı da vardı çünkü biz çeşitliliğe, 

kapsayıcılığa ve eşitliğe inanıyoruz!

MACHINGO 
RÖPORTAJIMIZDA 
ÇEŞİTLİLİK VE 
KAPSAYICILIK 
KONULARINI ELE ALDIK

22 Mayıs Çarşamba günü Legrand Türkiye Grubu 

olarak Machingo ile çeşitlilik ve kapsayıcılık 

konularını ele aldığımız röportaj çekimi için bir 

araya geldik. Röportajda, toplumsal cinsiyet eşitliği 

hakkındaki politikamızı, hedeflerimizi ve bu alanda 

yürüttüğümüz projelerimizi de detaylandırdık.

Kadın ve erkeklerin çalışma hayatında eşit olması, 

nesillerin işbirliği içinde çalışması ve engelli 

bireylerin çalışma hayatında temsili gibi konuları 

içine alan çalışmalarımızla, 2024 yılının başında 

Avrupa ve Uluslararası Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği Standartına (GEEIS) göre bağımsız bir 

kuruluş tarafından sertifikalandırıldığımızdan ve 

bu sertifikayı Türkiye’de alan ilk üretim şirketi 

olduğumuzun altını çizdik.

Machingo ile gerçekleştirdiğimiz bu röportaj, hem 

toplumsal cinsiyet eşitliğine bakış açımızı hem de 

mevcut başarılarımızı duyurmak açısından son 

derece verimli ve ilham vericiydi. 

OKUT İZLE!
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EN GÜÇLÜ YANIMIZ FARKINDALIĞIMIZ VE BUNUNLA 
GURUR DUYUYORUZ!

Her yıl Nisan ayının ilk haftası Kanserle Savaş ve 

Farkındalık Haftası olarak kutlanmaktadır. 

Kanser konusunda toplumda farkındalık yaratılması 

ve toplum bilincinin geliştirilmesi, kanserle 

mücadelede en etkili yöntemlerin başında 

gelmektedir. Bu hedef doğrultusunda Legrand 

Türkiye Grubu olarak tüm lokasyonlarımızda: 

• Kanserlerin nedeni, önlenmesi ve tedavi 

konularında seminerler gerçekleştirdik. Uzman 

hekimlerin katılımı ile eğitimler verildi ve 

çalışanların merak ettiği sorular yanıtlandı.

• Ekim ayında meme kanserine dikkat çekmek 

için kadın çalışanlarımıza mamografi taraması 

yapıldı. Kanserle Savaş ve Farkındalık Haftasında 

da 50 yaş ve üzeri erkek çalışanlarımızın prostat 

kanseri taraması yapıldı.

• LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) ile 

çocuklarımızın aileleri tarafından hazırlanan 

ürünlerin olduğu Lösev dükkanı firmalarımızda 

kuruldu. Ürünler çalışanlarımız ile paylaşıldı ve 

buradan sağlanan gelir ile lösemi tedavisi devam 

eden çocuklarımıza destek sağlandı.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
STANDARDI ÜZERİNDEN 
BELGELENDİRİLDİK!

21 Aralık 2023 tarihinde Bureau Veritas tarafından 

yapılan denetim sonucu, 03 Nisan 2024 tarihinde 

Cofrac onaylı ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği 

standardı üzerinden belgelendirildik. Belgeyi 

almamızda emeği geçen tüm Legrand Türkiye 

Grubu çalışanlarına teşekkür ederiz.

 

LEGRAND ELEKTRIK SAN AS  
This is a multi-site certificate, additional site details are listed in the appendix to this certificate  

 
 

ESENŞEHIR MAH. HALE SK. NO:6/1 34776 ÜMRANIYE   
 NO:6/1 34776 ÜMRANIYE – İSTANBUL  

TÜRKİYE   

Bureau Veritas Certification France certify that the Management System of the above  
organization has been audited and found to be in accordance with the requirements of the 
management system standard detailed below:  

ISO 45001:2018  
Scope of certification  

PRODUCTION, WAREHOUSE AND LOGISTIC OF ELECTRICAL FITTINGS FOR LOW VOLTAGE   
INSTALLATIONS   
SALES AND MARKETING OF  ELECTRICAL FITTINGS FOR LOW VOLTAGE INSTALLATIONS  

 
ALÇAK GERİLİM TESİSATLARINDA KULLANILAN ELEKTRİK MALZEMELERİNİN ÜRETİMİ, 
DEPOLAMA VE LOJİSTİK FAALİYETLERİ 
ALÇAK GERİLİM TESİSATLARINDA KULLANILAN ELEKTRİK MALZEMELERİNİN 
SATIŞ VE PAZARLAMASI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Certification/Recertification Cycle Start Date: 03 April 2024  

Subject to the continued satisfactory operation of the organization’s Management System, 
this certificate expires on: 02 April 2027  

Expiry date of previous cycle: NA  
Certification/Recertification Audit date: 21 December 2023  
Original Cycle Start Date: 03 April 2024  

 
 

Certificate n°: FR086479-1  
File n°: 20194421 Revision date: 03 April 2024  

 
 
 

Samuel DUPRIEU - President  
Local Office: Bureau Veritas Certification France 1 
Place Zaha Hadid - 92400 Courbevoie  

Further clarifications regarding the scope of this certificate the applicability of the management system 
requirements may be obtained by consulting the organization.  
To check this certificate validity, please use the QR Code.  

1/2  
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HAYAT KURTARMAK İÇİN 
İLK ADIM İLK YARDIM!

İlk yardım, ev, iş ya da trafik kazası ve afet gibi 

olayların sonucunda yapılacak ilk müdahaleyi 

kapsayan bir uygulamadır. İlk yardım herkesin 

sorumluluğudur. 

 

Bu bakış açımız ile 2023 yılı içerisinde:

• 500 çalışana teorik ve pratik ilk yardım eğitimi 

verildi.

• 31 çalışanın temel ilk yardım eğitimi tamamlandı 

ve Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikalarını alarak ilk 

yardım grubumuza dahil oldular.

Nerede yaşadığımızın, o an nerede olduğumuzun 

bir önemi olmaksızın her an başımıza gelebilecek 

bu olaylar karşısında nasıl davranacağımızı bilmek, 

şüphesiz bizi bir adım öne taşıyacaktır.

Genel olarak baktığımızda ilk yardım, hayat 

kurtarmaya ya da olası tehlikeleri en aza 

indirgemeye yönelik bir işlemdir ve öneminin geniş 

kitleler tarafından bilinmesi gerekmektedir.

ANADOLU SAĞLIK MERKEZİ İLE ERKEK SAĞLIĞI 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Legrand Türkiye Grubu olarak, 7 Aralık 2023 tarihinde Anadolu 

Sağlık Merkezi Hastanesi işbirliği ile Üroloji Uzmanı Prof. Dr. 

Cüneyt Adayener tarafından ‘’Erkek Sağlığı‘’ konulu bir seminer 

düzenledik. Seminerde, ürolojik sorunlardan korunma yolları, 

sağlıklı yaşam önerileri ve tedavi yöntemleri hakkında kapsamlı 

bilgiler paylaşıldı. Prof. Dr. Adayener, prostat sağlığı, cinsel sağlık 

ve genel ürolojik problemler üzerine önemli bilgiler sundu ve 

katılımcıların sorularını yanıtladı. Etkinlikte ayrıca erkek sağlığına 

dair güncel araştırmalar ve gelişmeler hakkında bilgi verildi. Bu 

etkinlik, çalışanlarımızın sağlık bilincini artırmak ve sağlıklı yaşam 

tarzlarını teşvik etmek amacıyla düzenlendi. Legrand Türkiye 

Grubu olarak, çalışanlarımızın sağlık ve refahını ön planda tutarak 

bu tür sağlık etkinliklerine devam edeceğiz.



Sıva üstü çözümler sunan 
IP55 korumalı PlexoTM 
yenilendi

Bina, elektrik ve dijital altyapılar için geliştirdiği ürün ve sistemler konusunda uzman olan Legrand, 

kullanıcıların dış mekanlar ve nemli ortamlardaki elektrik ihtiyaçları için güvenli ve dayanıklı üstün 

çözümler sunan yenilenen ürünü Plexo™ ‘yu tanıttı. Tüm hava koşullarında kullanım için IP 55 

seviyesinde koruma özelliği sunan Plexo™, geniş kablolama hacmiyle kullanıcıların ihtiyaçlarına 

göre kolayca özelleştirilebiliyor. Aşırı sıcaklıklara, UV ışınlarına, kimyasal maruziyete ve zorlu hava 

koşullarına karşı dayanıklılık arayan kullanıcılar; garajlar, profesyonel mutfaklar, alışveriş merkezleri, 

halka açık veya özel otoparklar ve birçok dış mekan uygulamalarında Plexo™’yu tercih edecek. 

8 YENİ ÜRÜNLER

Konutlardan ticari ve endüstriyel 
tesislere, otel altyapı sistemlerin-
den hastane sistemlerine kadar 
çok geniş kullanım alanlarına sa-
hip Legrand, kullanıcıların elektrik 
çözümlerini özelleştirmelerine 
olanak tanıyan yenilenen ürünü 
Plexo™’yu piyasaya sürdüğünü 
duyurdu. Sığ derinliğe sahip ve 
kablolamayı kolaylaştıran bir me-
kanizma sunan Plexo™, modüler 
yapısıyla her türlü konfigürasyona 
uygun tasarlanarak maksimum 
kolaylık sağlıyor. Yüksek sıcaklık-
lar, UV ışınları, kimyasallar ve zor-
lu hava koşulları karşısında üstün 
dayanıklılık gösteren Plexo™, IP 
55 seviyesinde koruma özelliğiyle 
zorlu ortamlarda güvenli bir koru-
ma sunuyor.

IP 55 Nemli Yer Koruması 

IP 55 nemli yer koruması özellik-
leri sayesinde her türlü projede 

kullanılabilecek şekilde tasarla-
nan Plexo™, ekipmanların güvenli 
bir şekilde korunmasını mümkün 
kılıyor ve anahtar-priz kullanımını 
geniş bir yelpazede avantajlı hale 
getiriyor. 

IP 55 sınıfı özelliği. Anahtar-priz-
lerin su sıçramalarına ve nemli or-
tamlara karşı dayanıklılığını, ayrıca 
toz ve kirin içeri girmesini engel-
leyecek şekilde tasarlandığını 
gösteriyor. Ürün, dış mekan ve 
nemli ortamlarda kullanıldığında, 
güçlendirilmiş koruma plakaları 
sayesindeki elektronik ekipma-
nın su hasarına karşı korunmasını 
sağlıyor. Endüstriyel tesisler gibi 
tozlu ortamlarda ise güvenilir ça-
lışmaya yardımcı oluyor. 

Plexo™, Kolay Kurulum ve İşlev-
sellik İmkanı Sunuyor

Kullanıcıların ihtiyaçlarına yönelik 
pratik ve hızlı bir çözüm sunmak 

üzere yeniden tasarlanan Plexo™, 
her tarza hitap etmesi için ürün 
yelpazesini genişleterek antra-
sit, gri ve beyaz olmak üzere üç 
renk seçeneği sunuyor. İki kat 
daha fazla kablolama alanı sunan 
Plexo™nun, kurulumu oldukça ko-
lay gerçekleştiriliyor. Kablolama 
yaparken ya da dağıtım oluşturur-
ken hareket özgürlüğü sağlaması 
önemli işlevsel özelliklerinden biri. 
Her duruma uyum sağlayabiliyor, 
yatay ve dikey şekilde kurulum 
yapılmasına imkan tanıyor. Çoklu 
konfigürasyonlarda kurulumu 
kolaylaştırıyor ve alet kullanma-
dan kurulumun gerçekleşmesini 
sağlıyor. Ürünün plaka ve çerçeve 
detaylarıyla engebeli yüzeylere 
tam oturmasını sağlayarak eks-
tra dayanıklılık gösteriyor. Ana 
ürün montaj noktalarında yeni 
tasarlanmış contalar ve su yalı-
tım membranları ile güvenliliği 
artırıyor. Tek ya da çift anahtarlar, 
prizler, montaj kutuları olarak tüm 
gereksinimleri kapsayan kulla-
nım çeşitliliği sunuyor. Yenilenen 
Plexo™, Sistem Armada adaptör 
ile tüm hava koşullarına ve darbe-
ye dayanıklılık işlevini de berabe-
rinde getiriyor.

Her hava koşulunda seninle
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Legrand Türkiye Grubu, Yeni Kablolu Şarj 
İstasyonunu Tanıttı

Bina, elektrik ve dijital altyapılar için 

geliştirdiği ürün ve sistemler konusunda 

uzman olan Legrand Türkiye Grubu, 

plastik ve metal istasyon opsiyonlarıyla 

geniş ürün seçeneği sunduğu elektrikli 

araç şarj istasyonlarına bir yenisini daha 

ekledi. Legrand Türkiye Grubu, IP54 ve 

IK10 dayanıma sahip dış ortamlarda 

kullanılabilen, 5 metrelik dahili kablosuyla 

kullanıcılara kullanım kolaylığı sağladığı 

kablolu elektrikli araç şarj istasyonuyla 

konut ve küçük işletmeler için kullanıcı 

dostu bir şarj ünitesi sunuyor. 

YENİ ÜRÜNLER

Legrand Türkiye Grubu, kullanıcı 
dostu ve kolay kullanım avantajı 
sağladığı kablolu elektrikli araç 
şarj istasyonunu tanıttı. IP 54 ve 
IK 10 koruma sınıflarına sahip yeni 
kablolu elektrikli araç şarj istas-
yonu, 5 metrelik dahili kablosuyla 
kullanıcılara kullanım kolaylığı 
sağlıyor. Zemine montaj kitiyle 

kolay bir şekilde kurulumu yapı-
labilen elektrikli araç şarj istas-
yonunun 6mA dahili kaçak akım 
koruma standart bulunuyor.

Kolay Kullanımlı Kablolu 
Elektrikli Araç Şarj İstasyonu

Son kullanıcılara yönelik gelişti-
rilen elektrikli araç şarj istasyonu, 
hızlı ve güvenli bir şekilde araç-
ların şarj edilmesini sağlıyor. Ön 
panelde şarj durumunu gösteren 
ledler sayesinde kullanıcı dostu 
ara yüzüyle de kolay bir kullanım 
sunuyor ve şarj işleminde kullanı-
cıyı adım adım yönlendiriyor. IP 54 
koruma sınıfına sahip şarj istas-
yonu, toz, kir, su ve benzeri dış 
etkenlerin yanı sıra su sıçramala-
rına karşı korurken, zorlanmalara 

ve darbelere karşı da dayanıklılık 
sağlıyor. 

Aynı zamanda dahili Bluetooth 
bağlantısı ile de akıllı cihazlar 
üzerinden konfigürasyon ve kont-
rol işlemleri gerçekleştirilebilen 
kablolu elektrikli araç şarj istasyo-
nu, sektörde çığır açmaya devam 
ediyor. 



10 2024 Bayi Toplantısı

Legrand Türkiye Grubu olarak, 16 - 18 Ocak 2024 tarihleri arasında 
#hepimiz1iz teması ve “Renklerimizle Hayatın Her Alanında Gücünüze 
Güç Katıyoruz” stratejisi doğrultusunda üst düzey yöneticilerimiz ve 200’ü 
aşkın Türkiye’nin dört bir yanından gelen bayi temsilcilerimizin katılımıyla 
Kıbrıs’ta geleneksel bayi toplantımızı gerçekleştirdik. 

Legrand Türkiye Grubu’nun 2023 
değerlendirmesi, kurumsal sos-
yal sorumluluk çalışmaları ve 
sektördeki gelişmeleri aktarılan 
bayi toplantımızın ana gündemini 
ise Legrand Türkiye Grubu 2024 
hedefleri ve yeni ürün lansman-
ları oluşturdu. Tüm bayilerimizin 
katılım gösterdiği bayi toplantımız, 
çeşitli sunumlar ve ödül töreni ile 
keyifli anlara tanıklık ederken gala 
yemeği ile son buldu. 

“Renklerimizle gücünüze güç 
katıyoruz” sloganımız ile yola 
çıktığımız geleneksel bayi 
toplantımızda 200’ü aşkın iş 
ortağımızla bir araya geldik!

“Bir Seneyi Daha Büyük Bir Ba-
şarıyla Geride Bırakmanın Haklı 
Gururuyla Yine Bir Aradayız”

Legrand Türkiye Grubu Ülke 
Müdürü ve CEO’su Levent Ilgın, 

“Legrand Türkiye Grubu olarak, bir 
seneyi daha büyük bir başarıyla 
geride bırakmanın haklı gururuyla 
yine bir aradayız. Legrand Grup 
içinde, euro ve adet bazlı, en 
yüksek büyümeyi gerçekleştiren 
ülkeyiz. Gebze’deki fabrikamızın 

artan talebe cevap verebilmesi 
için yeni ek binalar inşa ettik. Yeni 
ilave altyapı, makine ve teçhizat 
yatırımı yaptık. Legrand Türkiye 
Grubu olarak, çıktığımız bu yolcu-
lukta her zaman dürüst, adil, yan 
yana, omuz omuza, çok çalışarak 
bu noktaya geldik. Sizlerle bera-

ber bu ekibin bir parçası olmak 
gurur veriyor.

2018 yılında ‘Legrand’da Kadın’ 
programını başlattık ve kadın çalı-
şanlarımızın daima yanında olduk. 
Genç kızlarımıza eğitim bursları 
sağladık. Kurduğumuz yapının 
yarınlarda devamını sağlamak ve 
gençlerimizin önünü açmak adına 
‘30 Yaş Altı Genç Kurul’ inisiyati-
fini başlattık ve ilk mezunlarımızı 
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verdik. Bu kurulda gençlerimizi 
yetiştirmek için birebir mentor-
luklar, eğitimler ve projeler ger-
çekleştirdik. 2024 yılında ‘Genç 
Kurul’ programının ikinci senesine 
geçtik. Bu yıl ilkini gerçekleştire-
ceğimiz ‘Yönetici Aday’ programını 
başlatıyoruz. Bu programda siz 
iş ortaklarımızın ‘30 Yaş Altı İkinci 
Nesil’, geleceğin yöneticilerine 
bilgi ve tecrübelerimizi aktarmayı 
hedefliyoruz. Bu programımız-
da da mentorluklar, projeler ve 
eğitimler olacak. Bu sayede bizler 
ustalarımızdan öğrendiklerimizi 
gençlerimize aktaracağız.

Geleceğe miras kalması amacıyla 
‘Ustasından Dinleyin’ ve ‘Ustası-
nın İzinde’ başlığında iki program 
dizisini başlattık. Yakın geçmişe 
baktığımızda her yılın kendi içinde 
zorluklarıyla geldiğini biliyoruz. 
Ancak bizler omuz omuza zor-
lukların üstesinden diğerlerinden 
daha iyi gelmesini bildik ve biliyo-
ruz.” dedi.

Ülke Müdürümüz Sayın Levent 
Ilgın’ın açılış konuşmasının ardın-

dan üst düzey yöneticilerimizin 
konuşma ve sunumları gerçek-
leşti.

Ülke Pazarlama Başkan Yardım-
cısı (CMO) Gül Sevinç Selçuk

İnform Elektronik Ticari Başkan 
Yardımcısı (CCO) Betül Berşe

İnform Elektronik Satış Direktörü 
Ahmet Sarıkaya

İnform Elektronik Proje Satış 
Direktörü Yalçın Topaloğlu

Legrand Elektrik Satış Direktörü 
Haluk Başoğlu
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Legrand Elektrik Proje Satış 
Direktörü Cemgil Yelerçifci

LCS Estap Ulusal Satış Müdürü-
müz Ali Yay

Başarılı Bayilerimizi 
Ödüllendirdik!

Legrand, İnform, Estap ve Bticino 
markalarının 2023 yılı perfor-

mansları ve gelecek hedeflerinin 
değerlendirilmesinden sonra 
2023 yılında başarı gösteren bayi-
lerimizi ödüllendirdik.

Sırasıyla; Legrand Elektrik, İnform 
Elektronik ve LCS bayilerimizden 
2023 kontratlarını başarı ile ta-
mamlayanlara ödüllerini takdim 
ettik. 

Başarı ödüllerinin bitiminde 2 
farklı çalıştay gerçekleştirildi. 
Katılım oranının oldukça yoğun 
olduğu  “Enerji verimliliği ve 
Legrand Türkiye Grubu Çözüm-

leri” & “Görünür ol! Geleneksel 
ve Sosyal medyada Fark Yaratma 
Stratejileri” konulu çalıştaylar, iş 
ortaklarımız tarafından büyük ilgi 
gördü. Legrand Türkiye Grubu 
geleneksel bayi toplantımız, bol 
bilgi paylaşımlı geçen çalıştay-
ların ardından düzenlenen gala 
yemeği ile son buldu.

Sadakat ödülü, en yüksek ciro, 
ürün çeşitliliği gibi çok özel ödül-
lerin de takdim edildiği gala ye-
meği gecesi, bayilerimizi kutlaya-

bilmek adına çok gurur vericiydi. 
Önceki yıllardan farklı olarak özel 
ödül kategorilerinde “Sadakat 
Ödülü” de yer almaktaydı. 1991 
yılından beri başarılarla birlikte 
büyüdüğümüz bayimiz Çetinkaya 
Pano “Sadakat Ödülü”nün sahibi 
oldu.
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En yüksek ciro

Sadakat Ödülü

Ürün Çeşitliliği Ödülü

En iyi yüzdesel büyümeKategori bazında 
en yüksek ciro

*Soldan sağa; Haluk BAŞOĞLU - Can 

KIRAÇ

*Soldan sağa; Erhan ARPAGUŞ - 

Gülsevinç SELÇUK

ÇETİNKAYA PANO
1991 yılından beri...

*Soldan sağa; Ramazan KARAMERCAN - Sadullah EROL - Erman ÇETİNKAYA - 

Levent ILGIN - Funda KİBAR 

3.ARDA 
ELEKTRİK

2.KIRAÇ 
ELEKTRİK

1.ÇETİNKAYA - DRD - VATA

VATA ELEKTRİK

EFE-ER PANO
RMS Pano 

(Legrand Pano 
Partneri)

TMS Kontrol 
(Bina 

Sistemleri)

AC Design 
(Bticino)

*Soldan sağa; Erman ÇETİNKAYA 

Levent ILGIN
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En yüksek ciro

Kategori bazında en yüksek ciro

En iyi yüzdesel büyüme Ürün Çeşitliliği 
Ödülü

*Soldan sağa; Mesut ARABUL - Erkan YILMAZ - Oğuzhan 
AKGEYİK - Levent ILGIN - Ayşe ÜLGER - Orhun AKGEYİK - Mahmut  
ZENGİN

*Soldan sağa; Ahmet 
SARIKAYA - İsa CEYHAN 
- Ahmet SÖNMEZ - Meral 
MUĞLA - Betül BERŞE

*Soldan sağa; Ufuk TÜRKOĞLU 
Ömür & Murat KESKİN -Yalçın 
TOPALOĞLU

Neocom (LCS) Deta ElektronikAk-Bim (İnform)

Fibera İletişim 
(LCS)

Fomar 
(Estap)

SHF Bilgi İletişim 
(LCS-CIP)

1.GAMATECH 3. ÖZDİSAN2. TRENTA
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Cenk Bey merhaba, sizi tanı-
yabilir miyiz?

Merhaba, 1973 İzmir’de doğdum, 

liseyi Antalya’da bitirdim. Girne 

Amerikan Üniversitesi Mimarlık 

Bölümü’nden 1999 yılında mezun 

olduktan sonra Cenk Doğan Arc-

hitecture’ı kurdum. 

Cenk Doğan Architectu-
re 1999’dan beri faaliyette, 
tasarım serüveniniz nasıl 
başladı; mimarinin sizin için 
olmazsa olmaz olduğunu 
hayatınızın hangi aşamasın-
da farkettiniz?

1999 yılında kurduğum Cenk 

Doğan Architecture, 25 seneden 

bugüne kadar gelişim sağlamış, 

başta Türkiye olmak üzere yurt-

dışında da birçok projeye imza 

atmıştır. Çocukluğumdan beri 

sanata ve çizime ilgim vardı. Mi-

marlık bölümü okurken yaratıcılık 

ve bilgi, realizm ile hayal gücü, 

fonksiyon ile farklı yaşam biçim-

lerini yorumlayarak süreç odaklı 

çalışmayı, üretmeyi ve yeniliği 

benimsedim. 

Yıllar içerisinde elbette 
tasarıma bakış açınızda da 
değişiklikler olmuştur. Ne-
ler değişti, tasarımlarınızın 
evrildiği yeri sektöre ilk giri-
şinizi baz alıp günümüzdeki 
çalışmalarınızla kıyasladığı-
mızda bize yolculuğunuzu 
nasıl anlatırsınız?

Yeni tasarımlar, yeni ihtiyaçlar ve 

evrilen formlar elbette biz tasa-

rımcıları değişime itti. Cenk Doğan 

Mimarlık olarak yenilikleri Cenk 

Doğan diline çevirmeyi başardık, 

bu da bizi öne çıkaran özellikleri-

mizin başında geliyor.

Otel, villa, mağaza, ofis, 
okul, klinik ve benzeri gibi 
çok çeşitli disiplinler içeren 
çalışmalar yürütüyorsunuz; 
mimar olarak bunun sizi zor-
layan bir durum olmaktan 
çıkmasını ne sağlıyor? Genel 
olarak sizi besleyen, size 
ilham veren alanlar neler?

Eğitim, sanat ve teknolojiyi tasa-

rımla iş birlikçi bir yaklaşıma teşvik 

ederek proje bağlamını müşteri 

ve paydaşların isteklerini göz 

önünde bulundurarak ve tabiki 

de kendi dilimizi entegre ederek 

tasarımlarımıza yön veriyoruz. 

Teknolojiyle yeni arayışlar içindey-

CENK DOĞAN 
ARCHITECTURE

Yenilikçi bakış açınız bizlere 
hep yardımcı oldu.
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ken aynı zamanda geçmişin izini 

de ele alıyoruz. 

Projelerinizde “Cenk Do-
ğan’ın imzasıdır” denilebile-
cek olgulardan bahsedebilir 
misiniz? Farkınızı nasıl yan-
sıtıyorsunuz? Ben şahsen, 
sizin projelerinizde “yeşilin 
dozunu” çok seviyorum. 
Peki ya Cenk Doğan’a göre 
nedir kendi sihirli dokunuşu?

Her mimarda olduğu gibi gün 

sonunda bütün tasarımlar doğaya 

doğru evriliyor. Cenk Doğan’ın 

imzasının bir yansıması olmasını 

iten de bu oldu. Bütün tasarım-

larımızın temelinde ergomomi 

ve denge geliyor. Ergonominin 

ve dengenin en büyük örneği de 

elbette doğada. 

Legrand ve Bticino ürün-
lerimize projelerinizde yer 

veriyorsunuz, size ve ekibi-
nize çok teşekkür ediyoruz. 
Ürünlerimizin projelerinize 
kattığı değeri bize nasıl an-
latırsınız?

Ürün çeşitliliğiniz bizlere tasarım 

sürecinde minimum seviyede 

kaygı verdiği için öncelikle biz te-

şekkür ederiz. Ürün çeşitliliği, yanı 

sıra tüm fonksiyonları tek kalem-

de toplanmış olması ve yenilikçi 

bakış açınız bizlere hep yardımcı 

oldu. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını 
kutladığımız bu günlerde 
genç tasarımcı adaylarına 
ve okurlarımıza ikinci yüzyıl 
için önerileriniz neler olur?

Yeni zihinlerin ve genç ufukla-

rın bizleri ileriye ve doğru yöne 

ilerleteceği konusunda güvenim 

sonsuz. Tasarım ve yaratıcılığın te-

melinde bilmeliler ki çok gezmek, 

görmek ve hissetmek gerekiyor. 

İlham kaynağı olabilir. Bakmak 

değil görmek gerektiğini bilmeli-

ler. 
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Bize kendinizden kısaca 
bahsedebilir misiniz?

Ben Serkan Uçar. 1969 yılında 
İstanbul’da doğdum. Evliyim ve 
iki kız çocuğu babasıyım. Endüstri 
Meslek Lisesi’nden mezun oldum. 
Futbola büyük bir ilgi duyuyorum 
ve Galatasaray taraftarıyım.

İnform bünyesinde çalışma-
ya başlama yolculuğunuzu 
da öğrenmek isteriz.

İnform Elektronik, kariyerimde-
ki ikinci iş yerimdir. 1999 yılında, 
çalıştığım fabrikanın bulunduğum 
bölümünü 40 kişi ile bünyesine 
kattıktan sonra İnform Elektro-
nik’te çalışmaya başladım. 25 yıldır 
da çalışmaya devam etmekteyim.

İnform’un çalışma kültürü-
nün size neler kattığını dü-
şünüyorsunuz?

İnform Elektronik’te çalışmaya 
başladığımda, çalışan sayısı yak-
laşık 110 kişiydi; ancak bugün bu 
sayı 300’ü aşmış durumda. İnform 
Elektronik, oluşturduğu güçlü kül-
tür sayesinde sürekli büyümekte 

SERKAN UÇAR 
Üretim Elemanı

Gelecek yıllarda da İnform’un 
başarılı işlere imza atarak adını 
duyurmaya devam edeceğine    

      inanıyorum.

ve çalışan sayısını artırmaktadır. 
Bu kültürün bir parçası olmak, 
insanın çalışma azmini, gücünü 
ve işe olan bakış açısını geliştir-
mektedir. İnform Elektronik’te 
çalışmaktan ve bu kültürün bir 
parçası olmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum.

İnform’un gelecek vizyonu-
nu 2024’lerde ve sonrasında 
nerede görüyorsunuz?

İnform bünyesinde bulunan AR-
GE merkezinde tasarlanıp gelişti-
rilen ve üretime hazır hale getiri-
len yeni cihazlarımızla, İnform’un 
2024 ve sonrasında hızla üst 
seviyelere çıkacağını öngörüyo-
rum. İnform’un bu konuda göster-
diği gayret ve çabanın çok önemli 
olduğunu düşünüyorum. Gelecek 
yıllarda da İnform’un başarılı işle-
re imza atarak adını duyurmaya 
devam edeceğine inanıyorum.

İnform’da çalışmak isteyen 
arkadaşlara önerileriniz ne-
ler olur?

İnform’da çalışmak isteyen arka-

daşlarıma önerilerim ise şunlardır; 
öncelikle, çalışmayı sevmeleri 
gerektiğini belirtmek isterim. 
İnform’da çalışmalarımızı takım 
çalışması ile yürütüyoruz, bu 
yüzden takım çalışmasına ve ekip 
ruhuna hazır olmalarını tavsiye 
ederim. Ayrıca, İnform’un çalışma-
larını, araştırmalarını, görev odaklı 
olmalarını, işten korkmamalarını, 
destekleyici ve öğretici yanlarını 
keşfetmelerini öneririm.



19RÖPORTAJ / LEGRAND

Bize kendinizden kısaca 
bahseder misiniz?

Ben Nihat Rakıcı, 62 yaşındayım 
ve Rize doğumluyum. İki çocuk 
babasıyım. 1993 yılından beri Leg-
rand Türkiye Grubu bünyesinde 
elektrik teknikeri olarak çalışmak-
tayım. Bu süre zarfında, makine 
bakımı, enerji iletimi ve dağıtımı, 
yeni proje ve ek proje tesisleri 
devreye alma, kompanzasyon 
sistemlerinin takibi ve bakımları, 

yeni tesis ve projelerin devre-
ye alınması, veri ve telefon gibi 
sistemlerdeki arızaların bakımı, 
makineler için orijinal yedek parça 
siparişi, tedarik ve satın alma gibi 
çeşitli görevlerde bulundum.

Legrand bünyesinde çalış-
maya başlama yolculuğunu-
zu da öğrenmek isteriz.

Legrand Türkiye Grubu öncesinde 
beş buçuk yıl bir başka firmada 
çalıştıktan sonra 1993 yılında bir 
gazete ilanı ile Bufer Elektrik’e 
geçiş yaptım. Firmayı Legrand 
Elektrik satın aldı ve o zamandan 
beridir Legrand Elektrik bünyesin-

de çalışmaktayım. 

Legrand’ın çalışma kültürü-
nün size neler kattığını dü-
şünüyorsunuz?

İş güvenliği ve eğitimi konularında 
farkındalık yaratmak ve bu bilinci 
güçlendirmek adına önemli katkı-
larda bulunmuştur. İş ahlakı, disip-
lini ve teknoloji takibi açısından, 
Türkiye’deki önde gelen yabancı 
sermaye kuruluşlarından biri olan 
şirketimiz, çalışanlarına her zaman 

destek sağlamıştır.

Legrand Elektrik’in gelecek 
vizyonunu 2024’lerde ve 
sonrasında nerede görüyor-
sunuz?

Legrand kaliteli ürün stratejisi, 
rekabetçi yapısı, çalışma kütürü 
açısından Türkiye Cumhuriyeti’nin 
önde gelen firmalarından birisidir. 
Bu özelliklerini ilerleyen yıllarda 
daha ileriye taşıyarak devam etti-
receğini düşünüyorum.  
 
Legrand’da çalışmak iste-
yen arkadaşlara önerileriniz 
neler olur?

Çalışmak ve kendini geliştirmek, 
tecrübe sahibi olmak isteyen 
arkadaşlarımıza Legrand’ın kapısı 
açıktır. İşinizi yapar, sorumluluk-
larınızı yerine getirirseniz burada 
yeriniz hazırdır. Legrand Elektrik 
çalışanlarının emeklerinin karşı-
lığını her zaman vermiş bir firma-
dır.  Ben burada huzurla 32 yıldır 
çalışıyorum. Gençlerin Legrand 
Elektrik’te deneyim kazanmaları 
için bu firmayı tavsiye ederim.

 NİHAT RAKICI 
Elektrik Teknikeri

Gençlerin deneyim kazanmaları 
açısından Legrand Elektrik’i tavsiye 
ediyorum
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HOŞGELDİN 2024 
LEGRAND ELEKTRİK & İNFORM ELEKTRONİK YILBAŞI 
ETKİNLİĞİMİZ

Geleneksel olarak düzenlediğimiz yılbaşı 

etkinliklerimizde Legrand Türkiye Grubu ailesi 

olarak bir araya geldik.

İlk olarak 22 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşen 

Legrand Elektrik yılbaşı yemeğimiz, Ülke 

Müdürümiz Sayın Levent Ilgın’ın açılış konuşması 

ile başladı. Ardından ilk olarak 15. yıl sertifikalarının 

ve sonrasında sırasıyla 20. Yıl, 30. Yıl ve 40. Yıl 

plaketlerinin takdim edildiği gece bol müzik ve 

eğlence ile geçen yemek sonrasında sona erdi.

29 Aralık 2023 tarihinde ise İnform Elektronik 

geleneksel yılbaşı yemeğimiz gerçekleşti. İlk 

olarak Ülke Müdürümüz Sayın Levent Ilgın’ın 

açılış konuşması ile başlayan gecemiz, 20. yılını 

tamamlayan çalışanlarımıza plaket takdimi 

ile devam etti. Uzun yıllar boyunca özveriyle 

çalışan ve firmamıza değer katan çalışanlarımızı 

onurlandırmak, hepimiz için gurur vericiydi.

Plaket töreninin ardından heyecanla beklenen 

yılbaşı çekilişleri gerçekleştirildi. Çalışanlarımız, 

çekiliş sırasında hem eğlenceli anlar yaşadı hem de 

kazanmanın sevincini tattı.

Düzenlenen her iki yılbaşı etkinliğimizde bir arada 

olmanın mutluluğunu yaşarken, yeni yılın firmamız 

için daha büyük başarılar getireceğine olan 

inancımızı bir kez daha pekiştirdik.

GENÇ KURUL YENİ 
DÖNEM BAŞLADI
2023 yılında ilk dönemini tamamladığımız 

Genç Kurul’un ikinci dönemi başladı. Genç 

çalışanlarımızın liderlik becerilerini sergileyerek 

yenilikçi projeler geliştirmelerine ve şirketimizin 

stratejik hedeflerine katkı sağlamalarına olanak 

sağlayan Genç Kurul, yeni döneminde de genç 

liderlere fırsatlar sunarak, kariyerlerinde önemli bir 

adım atmalarını desteklemeye devam edecek. 
2024



GENÇ NESLİN HER DAİM 
YANINDAYIZ!

Legrand Türkiye Grubu Eğitim Birimi olarak, 

Ocak 2024’ün başından itibaren bu yana 

İstanbul’un farklı bölgelerinde bulunan 13 adet 

mesleki teknik ve anadolu liselerinin elektrik 

bölümünde yer alan geleceğin sektör taşıyıcıları 

olan toplam 948 öğrenciye yönelik “Elektrikli Araç 

Şarj İstasyonları” ve “Enerji Verimliliği ve Legrand 

Türkiye Grubu Çözümleri” konularında eğitimler 

gerçekleştirdik. Yıl sonuna kadar tüm Türkiye dahil 

lise ve üniversitelerde, yükselen teknolojilerimizden 

ve enerji verimliliği çözümlerimizden bahsederek 

gelecek nesillerin farkındalığını yükseltmeyi 

amaçlıyoruz.
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GENÇ NESİLE YATIRIM 
YAPMAK HER ZAMAN 
ÖNCELİKLERİMİZDEN BİRİ!

8 Mayıs Çarşamba günü Galatasaray Üniversitesi 

Frankofon Kariyer Forumunda Legrand Türkiye 

Grubu olarak yerimizi aldık. 

Standımıza olan ilginin oldukça yoğun olduğu 

etkinlikte; enerjik, hevesli ve öğrenmeye 

sonuna kadar açık öğrencilerimiz ile bir araya 

geldik. Genç Kurul ve Yönetici Aday Programı 

inisiyatiflerimiz başta olmak üzere genç nesil ile 

ilgili çalışmalarımızdan bahsettik.

GENÇ NESLİ HER ADIMDA 
DESTEKLİYORUZ!

24 Mayıs 2024 tarihinde Selçuk Üniversitesi 

Halkla İlişkiler Bölümü öğrencileri ile bir araya 

geldik. Gençlerin, pazarlama ve iletişim alanları 

üzerine yönlendirdikleri soruları yanıtlarken aynı 

zamanda da Legrand Türkiye Grubu’nun misyonu, 

sürdürülebilir bir gelecek için hedefleri ve toplumsal 

cinsiyet eşitliği üzerine yaptığı çalışmalarına da 

değindik. Söyleşi sırasında, en ilgi çeken çalışmamız 

ise Genç Kurul platformumuz oldu.
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LEGRAND ELEKTRİK 
YENİ ÜRETİM PARKURU DEVREYE GİRİYOR

Legrand Türkiye Grubu olarak, 

2024 yılı yatırım ve büyüme 

stratejileri kapsamında Gebze 

fabrikamızda yeni makine ve 

üretim parkurunun açılışını 

gerçekleştiriyoruz. Yeni makine 

ve üretim parkuru ile birlikte 

üretim alanımızın kapasitesini 

genişletmek için altyapı ve bina 

yatırımı da gerçekleştirerek, yurt 

dışında üretimi yapılan 10kA 

kısa devre kesme kapasitesine 

sahip otomatik sigortaları ilk kez 

Türkiye’de üreteceğiz.

EVGES ESTİA HYBRİD 
UPS EĞİTİMİ

LEGRAND ELEKTRİK ÇATI 
GES PROJESİ

İzmir bayimiz EVGES’ in katkılarıyla Ege Bölgesi’nde 

uygulamalı olarak Estia Hybrid UPS’ imizi 

müşterilerimize tanıttık. Estia Hybrid UPS’ imize 

bağladığımız güneş panelleri ile cihazın tüm çalışma 

modlarını müşterilerimiz yerinde deneyimlediler. 

Yenilenebilir enerji departmanımızda satış 

mühendisi olarak çalışan Yusuf BULDUŞ ve EVGES 

teknik servis personeli Sezgin BÜYÜKÇOBAN 

eğitimleri İnform Elektronik adına gerçekleştirdiler.

1287,55 kWp kurulu gücündeki çatı tipi güneş 

enerji santralimizin TEDAŞ kabullerini 05.04.2024 

tarihinde tamamlayarak devreye aldık. Devreye 

aldığımız santralimiz ile yaklaşık olarak yılda 1600 

MWh enerji üretimi ile 760 ton karbon salınımının 

önüne geçmiş olacağız.
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LDCS - VALEN ETKİNLİĞİ

8-10 Mart tarihleri arasında Legrand Türkiye 

Grubu olarak Raritan, Valen Bilişim&Medya 

Teknolojileri ve Sunbird’in destekleri sayesinde 

Belgrad’da düzenlediğimiz etkinlikte Legrand Veri 

Merkezi Çözümleri portföyü hakkında ve Raritan 

PX4 PDU ile ilgili en son yenilikleri paylaşma fırsatı 

bulduk.

LEGRAND İLE GELECEĞİN 
VERİ MERKEZİ

15 Mayıs 2024 tarihinde, Legrand Türkiye Grubu 

olarak, dijital dönüşümün en kritik bileşenlerinden 

biri olan veri merkezi çözümlerimizi ele aldığımız 

“Legrand ile Geleceğin Veri Merkezi” etkinliğimizi 

büyük bir başarıyla gerçekleştirdik!

Legrand Grup’tan değerli çalışma arkadaşlarımızın 

da katılım sağladığı etkinliğimizde, sektörden 

yaklaşık 100 temsilci yer aldı. Etkinliğimizde, 

bilgilendirici sunumlarıyla yeni perspektifler 

kazandıran Niek Van der Pas, David Bradley, 

Emanuel David, Özlem Merhametsiz, Asuman 

Çolak ve Serkan Güvenç’in katkıları oldukça 

değerliydi. Rob Suijkerbuijk ile de yapay zekanın 

veri merkezi altyapılarına olan etkilerini detaylı bir 

şekilde ele aldığımız panel ise yeni bakış açılarının 

gelişmesine olanak tanıdı. Etkinliğimize katılan 

tüm iş ortaklarımıza ve sektördeki paydaşlarımıza 

göstermiş oldukları ilgi ve değerli katkıları için 

teşekkür ederiz.

1 YAPAY ZEK ADA E VRİM LEGR AND

Yapay Zekada 
Evrim

ANNELER GÜNÜ 
KAHVALTISI

Anneler Günü’nü kadın çalışanlarımızla kutlamak 

amacıyla, 10 Mayıs 2024 Cuma günü İnform 

Pelitli fabrikamızda bulunan yemekhanede bir 

kahvaltı organizasyonu düzenledik. Bu etkinlikte, 

kadın çalışanlarımızla bir araya geldik ve anne 

olmanın, biyolojik olarak çocuk sahibi olmanın 

ötesinde, büyük bir sevgi, fedakarlık ve sorumluluk 

taşıyan bir rol üstlenmek olduğunu vurguladık. 
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YÖNETİCİ GRUBU 
TOPLANTISI (SAPANCA)

Legrand Türkiye Grubu olarak 1 Mart tarihinde 

yönetim ekibimizle Sapanca’da düzenlediğimiz 

etkinlikte bir araya geldik ve Ekip Oluşturma ve 

Geliştirme Programı kapsamında iletişim ve empati 

konularını konuştuk. 

Eğitim sonrasında “Özgürlük Bu Pedallarda” 

mottosu ile yaratıcılığı ve ekip çalışmasını ön plana 

çıkaran 9 adet bisiklet yaptık ve LÖSEV’e bağışladık.

Bu etkinlik takım ruhumuzu güçlendirmekle birlikte 

inovatif düşünme yeteneğimizi de pekiştirmemize 

olanak sağladı. 

İLHANLAR ELEKTRİK 
LEGRAND TANITIM GÜNÜ

Legrand Türkiye Grubu olarak 30 Nisan 2024 ta-

rihinde Tekirdağ İlhanlar Elektrik’te tanıtım günü 

gerçekleştirdik. Yaklaşık elli yedi kişinin katılım gös-

terdiği etkinliğimiz, ürün portföyümüzün tanıtımı ve 

müşteri ilişkilerimiz açısından oldukça verimli geçti.
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DOJO EĞİTİM SALONU PROJEMİZ İLE 
ÖDÜLLENDİRİLDİK!

Legrand Grup’ta #LegrandWay operasyonellik mükemmellik 

çalışmaları çerçevesinde, ülkelerarası düzenlenen proje 

yarışmasında Kurumsal Sosyal Sorumluluk kategorisinde iş 

güvenliği ve kalite eğitimlerimizin verildiği “Dojo Eğitim Salonu” 

projemizle “Platin Ödül” aldık.

LEGRAND TÜRKİYE 
GRUBU OLARAK EKOTÜRK 
EKRANLARINDAYDIK!

Pazarlama Başkan Yardımcımız (CMO) Sayın Gül 

Sevinç Selçuk ile nesnelerin internetinin yakın 

geleceği nasıl dönüştüreceğini paylaştığımız 

ve IoT’nin sunduğu fırsatları derinlemesine ele 

aldığımız, ülkemizde hala gelişmekte olan bir 

segment olan veri merkezi sistemlerinin detaylarına 

indiğimiz, enerji verimliliği ürünlerimiz ile her zaman 

insanların yaşamlarını iyileştirmeye çalıştığımızı ve 

sürdürülebilir bir gelecek için çalıştığımızın altını 

çizdiğimiz konu başlıkları üzerinden Ekotürk Tv’deki 

Life Style programlarına konuk olduk.

IoT Yaşamları Nasıl 

Dönüştürüyor?

Enerji Verimliliği
OKUT İZLE!

Veri Merkezi 

Çözümleri

OKUT İZLE!

OKUT İZLE!
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NEWLINE BALAT

ÖZDİLEK ORANGE CITY 
BALAT

AYDOĞANLAR 
PLAZA

Artı 2000 İnşaat’ın yapmakta 

olduğu 200 dairelik projede 

anahtar prizlerde Living Now 

kullanıldı. Ayrıca üretilen 

panolarında da Legrand şalt 

malzeme tercih edildi.

Özdilek Grubu’nun konut yatırımının akıllı 

otomasyon sistemleri Bticino KNX ve anahtar 

prizleri Bticino Living Now serisi oldu.

Capella İnşaat’ın 3 blok üzerine 

yapmakta olduğu projenin 

akıllı ev otomasyon sistemi ve 

anahtar prizlerinde Bticino markası 

tercih edildi.

• Yer: Bursa

• Yer: Bursa

• Yer: Eskişehir

ZARA LIFE 
BALAT

Aluçlar İnşaat’ın yapmakta 

olduğu 98 dairelik projenin 

şalt malzemelerinde Legrand 

tercih edildi.

• Yer: Bursa

VAKKO HOTEL SUMAHAN

İstanbul Çengelköy’de bulunan tamamı boğaz 

manzaralı 12 adet özel odaya sahip projede 

Living Now Termostat, otomasyon anahtarı ve priz 

grubumuz kullanılmıştır.

• Yer: İstanbul

DİMORA CITY2

Beydağ İNT yapı ortaklığında devam eden 

projenin şalt malzemelerinde Legrand tercih 

edildi.

• Yer: Bursa
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ANKARA TÜRK DİL 
KURUMU YENİ YERLEŞKE 
PROJESİ 

KAPADOKYA LODGE OTEL 
PROJESİ

Yüksek kurum ve bünyesinde yer alan 

Kurumların tek bir yerleşkede toplanmasını 

sağlayacak projenin tamamında Sistem Armada ve 

ofis çözümleri tercih edilmiştir. 

Kapadokya Lodge, bölgedeki doğal yapıdan 

ilham alan özgün mimarisi, lüks konaklama 

olanaklarıyla 40 bin metrekarelik bir alan üzerinde 

tasarlandı. Projede Legrand Raventi ürünleri tercih 

edilmiştir.

• Yer: Ankara

• Yer: Nevşehir

NOVA KURUYEMİŞ 
FABRİKASI

TUAL COMFORT & 
MABEYN KONAKLARI 
PROJESİ 

1600 kVA kurulu güce sahip olacak ve 2 etap 

olarak devam eden projenin tüm pano şalt 

malzemelerinde Legrand tercih edilmiştir.

İstanbul Başakşehir’de bulunan Tual Comfort ve 

Konya Selçuklu 180 konuttan oluşan Mabeyn 

Konakları projelerinde tüm ürün gruplarında 

Legrand şalt malzeme tercih edilmiştir.

• Yer: Eskişehir

• Yer: İstanbul
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TOPLUM RUH SAĞLIĞI 
MERKEZİ VE SAĞLIKLI 
HAYAT MERKEZİ 

Toplam 4699 metrekare alandan oluşacak, 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat 

Merkezi içerisinde  1 Adet Spor Salonu, 4 Gözlem 

ve Tedavi Odası, 1 Psikolog Odası, 1 Ekip Odası, 1 

Sosyal Görüşme Odası, 1 Kütüphane, 9 Atölye, 1 Çok 

Amaçlı Salon, 1 doktor odası yer alacaktır. Projenin 

tamamında Legrand şalt malzeme tercih edilmiştir.

• Yer: Konya

PROJELER

YEDİTEPE ÜNİ. KAMPÜS 
PANO REVİZYON PROJESİ

İstanbul’un Anadolu Yakası’nda Kayışdağı’nın 

eteklerinde kendine özgü mimarisi ile 125 bin 

metrekarelik bir alanda, 223 bin metrekarelik kapalı 

alanda yer alan projede Legrand şalt malzeme 

tercih edilmiştir.

• Yer: İstanbul

BAYKAR 
KAHRAMANMARAŞ 
DEPREM KONUTLARI

DENİZ SAVAŞ YÖNETİM 
TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ

YEŞİLYAKA SU VİLLA 
PROJESİ 

Kahramanmaraş’ta 15 bloklu 300 konut ve 3 

görevli dairesinin de bulunacağı Onikişubat 

ilçesi Kurtlar ve Önsen mevkiindeki toplu konut 

projesinde Legrand Raventi ürünleri tercih 

edilmiştir. Havelsan’ın İstanbul Tersane Komutanlığı’ndaki 

ek binasında DLP gulotlar, Sistem Armada 

anahtar prizler, P17 Tempra kombinasyon kutuları ve 

Plexo buat ürün gruplarımızın tamamı kullanılmıştır.

172.000 m²’lik yeşil alan içerisinde konumlanan 

müstakil bahçeli villa projesinde Legrand şalt 

malzeme tercih edilmiştir.

• Yer: Kahramanmaraş

• Yer: İstanbul

• Yer: İstanbul
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VALORY RESIDENCE

16 kat ve 216 daireden oluşan Güneşli’deki Valory 

Residence projesinde Legrand Raventi anahtar-

priz, şalt malzeme, interkom ve Inform UPS ürünleri 

tercih edilmiştir. 

• Yer: İstanbul

CASA FOSCOLO OTEL 
(ÇUBUKÇUHAN)

Asmalımescit’in 130 yılı aşkın süredir tanığı olan 

Foscolo Han, Kültür Bakanlığı Kültür Varlıklarını 

Koruma prensiplerine göre güçlendirmesi ve 

renovasyonu tamalanarak yeniden açılıyor. 18 odası, 

sanat galerisi ve workshop alanlarıyla konuklarını 

ağırlayacak olan otelde Bticino otomasyon ve Living 

Now anahtar priz serimiz tercih edilmiştir. 

• Yer: İstanbul

BİLGİN RESIDENCE 

Maslak’ın merkezi lokasyonunda on bir kat ve 

kırk beş daireden oluşan Residence projesinde 

Bticino Living Now anahtar priz ve Inform UPS tercih 

edilmiştir. 

• Yer: İstanbul

AŞKABAT FİZYOLOJİ 
VE REHABİLİTASYON 
HASTANELERİ

Gap İnşaat’ın Türkmenistan’da inşa ettiği 26. 

hastane olan Aşkabat Rehabilitasyon Merkezi 

Projesi’nin kontratı 2021 yılında imzalanmış ve 68 bin 

700 metrekare alan üzerine kurulacaktır. 36 ayda 

yapımı tamamlanması planlanan Rehabilitasyon 

Merkezi projesinde Sistem Armada ürünleri tercih 

edilmiştir.

• Yer: Türkmenistan
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Ali Can ÖZTÜRK İnform
İş Geliştirme ve 
Satış İdari Müdürü

Aylin BULUT Legrand Proje Satış Uzmanı

Canan GÖL Legrand
İhracat Operasyon 
Yöneticisi

Çağrı OYUR Legrand
Plastik Üretim 
Yöneticisi

Eda ÖZKAN Legrand
Dağıtım Kanalı 
Satış Uzmanı

Elif DİKMEN İnform
İnsan Kaynakları 
Uzmanı

Enes YILDIZ Legrand
İstanbul Bölge 
Satış Uzmanı

Ensar ÖZDEMİR Legrand

Ankara Bölge 
Adana Dağıtım 
Kanalı Satış 
Uzmanı

Halil FİLİZ Legrand
Ege Bölge Satış 
Uzmanı

Kemal İLANLI İnform
Satış İdari Müdür 
Yardımcısı

Kerem KAPAR Legrand
Ülke Dijitalleşme 
Müdürü

Muharrem Cem 
BALCILAR

İnform
İdari İşler 
Yöneticisi

Murat SEÇKİN İnform
Servis Satış 
Uzmanı

Okan AKSOY Legrand

Ege Bölge 
Bticino Ve Bina 
Sistemleri Satış 
Müdür Yardımcısı

Onur ERTÜRK Legrand
İdari İşler 
Yöneticisi

Tuncer 
KARATAŞ

Legrand
Ülke Proje ve 
Mühendislik 
Bölüm Yöneticisi

*Aralık 2023 - Mayıs 2024 tarihleri arasında terfi alan çalışanlarımızdır. *İsimler alfabetik sıraya göre düzenlenmiştir.
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LEGRAND ÇOCUK SAHİBİ 
OLANLAR

• Montaj operatörü olarak görev 

yapan Sn. Yeliz Can’ın kızı Esila 
Can 03/12/2023 tarihinde 
dünyaya gelmiştir.

• Montaj operatörü olarak görev 

yapan Sn. Meltem Karadaş’ın  

oğlu Doruk Karadaş  
09/12/2023 tarihinde dünyaya 
gelmiştir.

• Montaj operatörü olarak 

görev yapan Sn. Hüsniye 

Vatansever’in  kızı Elisa ve oğlu 
Mert Vatansever  23/01/2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Montaj Kısım Müdürü 

olarak görev yapan Sn.Alper 

Şişmaneli’nin kızı Birce 
Şişmaneli 25/01/2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Metal operatörü olarak görev 

yapan Sn.Öykü Yaşar’ın oğlu 
Deniz Yaşar  24/03/2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir

• Montaj operatörü olarak görev 

yapan Sn.Meltem Sunar’ın 

kızı Mira Sunar 01/04/2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Makine Bakımcısı olarak 

görev yapan Sn.Erhan Gök’ün 

kızı Mira Gök 09/05/2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir. 
 
 
İNFORM ÇOCUK SAHİBİ 
OLANLAR

• Montaj Elemanı olarak görev 

yapan Sn. Murat Civelek’in oğlu 
Agah Fikri Civelek 11.12.2023 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Müşteri Hizmetleri Merkezi 
Elemanı olarak görev yapan 

Sn.Ersin Koyuncu’nun oğlu Asaf 
Koyuncu 12.12.2023 tarihinde 
dünyaya gelmiştir.

• Üretim Elemanı olarak görev 

yapan Sn. Adem Kirazlı’nın kızı 
Zeynep Asel Kirazlı 02.02.2024 
tarihinde dünyaya gelmiştir.

• Servis Satış Uzmanı olarak 

görev yapan Sn. Murat 

Seçkin’in kızı Mercan Seçkin 
19.02.2024 tarihinde dünyaya 
gelmiştir.

• Dökümantasyon Elemanı 

olarak görev yapan Sn. 

Sebahaddin Talıç’ın oğlu Uraz 
Mete Talıç 27.02.2024 tarihinde 
dünyaya gelmiştir.

• Müşteri Hizmetleri Merkezi 
Uzmanı olarak görev yapan 

Sn. Ferhat Tunç’un oğlu Umut 
Eren Tunç 02.05.2024 tarihinde 
dünyaya gelmiştir.
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Abdülsamet 
ŞAHİN

İnform
Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Anıl TATAR İnform
Satınalma Müdür 
Yardımcısı

Aslı AKAR İnform
İnform İhracat 
Satış Uzmanı

Aslı Berfin KIRCI Legrand

Yapısal 
Kablolama Ve 
Veri Merkezi 
Çözümleri Ürün 
Sorumlusu

Batuhan DANIŞ Legrand
Üretim Planlama 
Uzmanı

Bayram Şahin 
ASLAN

İnform Üretim Elemanı

Ecem USLU Legrand
Lojistik Planlama 
Uzmanı

Enes KARAKAYA Legrand
Kalite Ürün 
Müdürü

Eren ŞAŞMAZ İnform
Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Gökhan 
GÖKASLAN

İnform Üretim Elemanı

Güven 
ÇELEBİOĞLU

Legrand
Proje Satış 
Yöneticisi

Hayati Görkem 
CAN

İnform Üretim Elemanı

Hüseyin 
İMAMOĞLU

Legrand
Satınalma 
Yöneticisi

Mehmet Buğra 
FIRAT

İnform
Yurtdışı Teknik 
Destek Uzmanı

Muhlis YILDIRIM İnform
Abkant 
Operatörü

Mustafa TAN İnform
Abkant 
Operatörü

Muzaffer Türker 
BIYIKOĞLU

İnform
Metal Üretim 
Müdürü

Müge KESKİN İnform
İnform İhracat 
Satış Sorumlusu

Naime Nazlı 
ÇELEBİ

İnform
LCS & Estap 
Satış Sorumlusu

Ömer GÜLPOLAT İnform
LCS & Estap 
Satış Sorumlusu

Özgür ÇİÇEK Legrand
Bticino Satış 
Uzmanı

Özgür YILDIRIM Legrand Depo Müdürü

Samet ÜNLÜ Legrand Vergi Yöneticisi

Selin SAVCI İnform
İnsan Kaynakları 
Yöneticisi

Şükrü AYDOĞAN İnform

Müşteri 
Hizmetleri 
Merkezi Elemanı

Turgay GÖK İnform Depo Elemanı

Zafer TAŞCI İnform
Abkant 
Operatörü

Zelal 
PALANTÖKEN

Legrand
Bordro Ve Özlük 
İşleri Uzmanı

Zeynep AYNA Legrand
Satış İdari 
Uzmanı
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01 Nisan 2024 tarihi itibariyle 
Legrand Ailesi’ne katılmış 
olmaktan sonsuz mutluluk 
duyuyorum.

Dergimizde ilk yazım olması 
ve bir tanışma metni olarak değerlendirmem sebebiyle kısaca kendimi tanıtarak 
başlamam doğru olur diye düşünüyorum.

46 yaşında, Almanya doğumluyum.  Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği bölümünü bitirdikten sonra Otomotiv sektöründe çeşitli rollerde ve farklı 
ülkelerde 17 yıllık kariyerimin ardından, 2021 yılında zor bir kararla sektör değiştirmek 
ve “Farklı alanlarda ne kadar katma değer yaratabilirim?” sorusuyla yeni maceralara 
atıldım. Açıkçası, bildiğiniz ve yapageldiğiniz işlerde sahip olduğunuz “kafa konforunu” 
feda etmek ve “yeni meydan okumalara” girişmek risk gibi görünsede bu kararımdan 
son derece memnun olduğumu belirtmek isterim. Zira yeni hedefler, yeni insanlar ve 
yeni konular hayata bakışınızı zenginleştiriyor. 

Bana verilen bu büyük sorumluluk ve görevde, inanç ve güvenin karşılığını vermek 
için elimden geleni yapacağıma emin olabilirsiniz. Başta Ülke Müdürümüz Sayın 
Levent Ilgın olmak üzere tüm çalışma arkadaşlarıma sıcak ve samimi karşılama için 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Hep daha iyisini hedefleyip, ekip ruhuyla yerine getirilemeyecek görev, 
başarılamayacak hedef olmadığına inanıyor, destekleriniz ve iş birliğiniz için şimdiden 
şükranlarımı sunuyorum.

3 yıllık denetim 
tecrübesinden sonra 
2011 yılında,  Legrand 
Türkiye Grubu’nda “yeni 
bir başlangıç” gibi olan 
iş değişikliğimi bugün 
“Legrand Türkiye Grubu 
Ailesinin bir parçası 
olmak” olarak ifade etmekten büyük bir keyif alıyorum. Bu yıl, gerek denetimde 
gerekse de Legrand Türkiye Finans bölümünde edindiğim tecrübelerimi 
kullanabileceğim, Ülke Finansal Kontrol Direktörü pozisyonuna atandım. 
Yeni görevim ile şirketimizin hedeflerine ulaşmasında, sizlerin de bir paydaşı 
olacağım için çok mutlu ve heyacanlıyım. Beni bu göreve uygun görerek 
desteklerini esirgemeyen Ülke Müdürümüz Sn. Levent ILGIN’a ve Ülke CFO’muz 
Manohar SHETTY’ye teşekkür ederim. Herkese sağlık, mutluluk ve huzur dilerim. 
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Enerji Dolu Bir Liste: 
Nikola Tesla Yaşasaydı Dinleyebileceği Favori 
Türkçe Şarkılar!

Elektriğin büyülü dünyasına hoş geldiniz! 

Legrand Türkiye Grubu olarak, yapay zekanın gücünü kullanarak 

bir zaman makinesiyle geçmişten günümüze yolculuk yaptık ve 

dünyanın en büyük mucitlerinden biri olan Nikola Tesla yaşasaydı 

dinleyebileceği favori Türkçe şarkılarını yapay zekaya sorduk. 

Hazır mısınız? Çünkü bu liste, elektrik yüküyle dolu!

Tesla, bilim dünyasına şimşek gibi çakan bir deha olarak tanınıyor. 

Ancak pek az insan onun müzik zevklerini biliyor! İşte karşınızda, 

Tesla’nın sıradışı deneysel müzik seçimleriyle renklenmiş bir 

Türkçe şarkılar listesi:

Bu liste, Nikola Tesla’nın enerji 

dolu dünyasına bir pencere 

açıyor. Belki de şimdi Tesla, 

bulutların üzerinde bu şarkıları 

dinliyor ve huzur buluyordur!  

Siz de dinlemek isterseniz 

aşağıdaki karekoddan direkt 

spotify listesine ulaşabilirsiniz. 

Dinlemeye hazır mısınız?

Zafer PAYÇU
Yazar

Erkin Koray - “Arapsaçı”: Sarsıcı ritimleri ve deneysel yapısıyla, 

Tesla’nın laboratuvarda dans edeceği bir şarkı!

Sezen Aksu - “İstanbul Hatırası”: Tesla’nın İstanbul’a olan ilgisini 

yansıtan bu şarkı, onun için tam bir nostalji bombardımanı!

Pinhani - “Kefen Giydim”: Bu şarkının derin ve dokunaklı sözleri, 

Tesla’nın hayattaki zorluklarla başa çıkma azmini yansıtır.

Teoman - “Paramparça”: İcatlarına adeta parçalanmış enerji 

aktaran Teoman, Tesla’nın yoğun çalışma saatlerine eşlik eder!

Ajda Pekkan - “Bambaşka Biri”: Enerji dolu bir karaktere sahip 

Ajda Pekkan, Tesla’nın sıra dışı kişiliğiyle tam bir uyum içinde.

Barış Manço - “Gülpembe”: Enerjisiyle elektriği kıskandıran 

Barış Manço, Tesla’nın doğa sevgisiyle birebir!

Candan Erçetin - “Elbette”: İçsel çekişmelerle dolu bir 

dönemde dinlenebilecek mükemmel bir şarkı!

Cem Karaca - “Resimdeki Gözyaşları”: Melankolik tonlarıyla, 

Tesla’nın iç dünyasına ışık tutan bir şarkı.

MFÖ - “Diday Diday Day”: Tesla’nın laboratuvarda çalışırken 

dinleyebileceği enerjik ve neşeli bir şarkı! Bu şarkı, onun ruh 

halini yükseltir ve yaratıcılığına ivme kazandırır.

Şebnem Ferah - “Vazgeçtim Dünyadan”: Bu şarkı, Tesla’nın 

laboratuvarında gece gündüz çalışırken, şarkının sözlerinde 

kendini bulabileceğini hayal edebiliriz.
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bölgesinin başkenti olan Sagalas-

sos, bu dönemde büyük bir refah 

yaşamış ve önemli bir kültürel 

merkez haline gelmiştir.

Antik Kentten Kalıntılar

Sagalassos Antik Kenti’ni ge-

zerken görebileceğiniz başlıca 

yapılar arasında tiyatro, hamamlar, 

agoralar, çeşmeler ve tapınaklar 

bulunmaktadır. Özellikle, Roma 

İmparatoru Hadrianus adına 

yapılan Hadrianus Çeşmesi, zi-

yaretçilerin ilgisini çeken başlıca 

eserlerden biridir. Bu çeşmenin 

restorasyonu tamamlanmış ve 

suyun akışı yeniden sağlanmıştır, 

böylece ziyaretçiler Roma döne-

mine ait bir çeşmeyi çalışır du-

rumda görebilirler.

Antik tiyatro ise yaklaşık 9000 kişi-

lik kapasitesiyle oldukça etkileyi-

cidir. Dağın yamacına inşa edilmiş 

bu tiyatro, hem mühendislik hem 

de estetik açıdan dikkat çekicidir. 

Tiyatronun en üst basamağına 

çıkıp oturduğunuzda, hem antik 

kenti hem de Toros Dağları’nın 

muhteşem manzarasını izleyebi-

lirsiniz.

Doğa ve Tarihin İç İçe Geçtiği Bir 

Mekan

Sagalassos, sadece tarihi yapıla-

rıyla değil, aynı zamanda doğal 

güzellikleriyle de ziyaretçileri-

ni büyüler. Dağların eteklerine 

kurulmuş olan bu antik kent, 

yemyeşil ormanlar ve zengin bitki 

örtüsüyle çevrilidir. Yürüyüş yap-

mayı sevenler için pek çok patika 

ve keşfedilecek doğal güzellikler 

bulunmaktadır. Ayrıca, bölgede 

bulunan dağ köyleri de yerel kül-

türü tanımak ve yöresel lezzetleri 

tatmak için güzel bir fırsat sunar.

Türkiye’nin güneybatısında, Bur-

dur’un Ağlasun ilçesinde yer alan 

Sagalassos Antik Kenti, büyüleyici 

tarihi ve etkileyici kalıntılarıyla 

ziyaretçilerini geçmişe doğru bir 

yolculuğa çıkarıyor. Deniz sevi-

yesinden yaklaşık 1500 metre 

yükseklikte konumlanmış olan 

bu antik şehir, Toros Dağları’nın 

muhteşem manzarası eşliğinde 

keşfedilmeyi bekliyor.

Tarihi Zenginlikler

Sagalassos, ilk olarak M.Ö. 12. 

yüzyılda Frigler tarafından ku-

rulmuş ve daha sonra Lidyalılar, 

Persler ve Makedonlar tarafından 

yönetilmiştir. Ancak, kentin asıl 

ihtişamını Roma İmparatorluğu 

döneminde kazandığını söylemek 

yanlış olmaz. Roma İmparato-

ru Augustus zamanında Pisidya 

Defne ÖNGÜ
Yazar

Sagalassos: 
Tarihin Derinliklerine 
Yolculuk
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